
Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000811 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19034-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/I8PRQFQNB): 327 111 0901 
Název související veřejné zakázky: 1/13 -  protihlukové sterny v km 76,95-77,21 a v km 

51,60-51,62 -  DŮR, BSP/PBPS, ví. IČ k ÚR, SP a AB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”) 
a

2. 4roads s.mtJo 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen ,
„Smluvní strana")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................
......................................................................
............................................................
...................................................................

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328
společnost s ručením omezeným
....................................... ...........................
........................................
........................................
.................................................................
.............................
.........................
.....................................
.............................

.Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

Stránka 1



Článek 1.
Předmět Dodatku

1. Obě strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.l ke Smlouvě o poskytování služeb 
ze dne 19.5.2019.

Článek 2.
Odůvodnění

1. V rámci zpracovávání zakázky bylo zjištěno, že stávající PHS tvoří pevnou překážku 
v rozhledu dle platných ČSN. Aby bylo možné PHS zrekonstruovat tak, aby tento zásadní 
rozpor s ČSN nenastával, bude potřeba změnit dopravní režim v přilehlé místní komunikaci 
Kukaňová a tuto předmětnou ulici zjednosměmit. Výše uvedené si vyžádá složitější 
projednání, než bylo původně předpokládáno. Dále bylo z průběžných akustických měření 
zjištěno, že oproti předpokladu je třeba PHS zrekonstruovat, respektive navýšit v rozsahu 
výrazně vyšším než bylo v rámci Úseku II zadáno, místo předpokládaných 20 m je rozsah 
stavby rozšířen na 120 m. Z tohoto důvodu došlo navýšení rozsahu prací. S ohledem na míru 
rozpracovanosti a detailnější znalost majetkoprávních podmínek v místě stavby je u Úseku 
I možné zredukovat předpokládaný počet znaleckých posudků a geometrických plánů 
uvedených v příloze č.l Oceněných soupis prací IČ k SP (I. Úsek).

2. Tímto dodatkem č.l se mění čl. 3 bod 3.1.1. takto:

Původní znění:
Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně akustické studie — koncept: Nejpozději 
do 5 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

se nahrazuje:
Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně akustické studie -  koncept: Nejpozději 
do 9 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

3. Tímto dodatkem č.l se mění čl. 6 bod 6.1.2. takto:

Původní znění:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou staveny na základě závazných cen 
za jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby 
jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za dílčí služby jsou 
stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, 
s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změn Smlouvy.

se nahrazuje:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou staveny na základě závazných cen 
za jednotlivé dílčí služby uvedené v příloze č.l Oceněný soupis prací ze dne 11.10.2019. 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu 
plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změn 
Smlouvy.

Stránka 2



Článek 3.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Ocenění soupis prací ze dne 11. 10. 2019 

Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění

V  Chomutově dne 1 7 -10- 2019 dne 1 7 -10- 2019

Stránka 3



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací ze dne 11.10.2019

1/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77,21 a v km 51.60-51,62 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR, SP a AD

úsek I

činnost
cena dle smlouvy v Kč 
bez DPH

dodatek č.l - změna v 
Kč bez DPH

cena celkem Dodatek 
č. 1 v Kč bez DPH

projektová dokumentace {DUR + DSP/PDPS), vč. související dokumentce, 
podkladů a průzkumů ............. .. .............

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí ............. .. .............

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení a PDPS ............. ............ .............
AD ........... .. ...........
Cena celkem bez DPH ............. ............ .............

DPH ............ .......... .............
Cena celkem vč. DPH .............. ............ ..............

úsek II
činnost Kč bez DPH
projektová dokumentace (DUR + DSP/PDPS), vč. související dokumentce, 
podkladů a průzkumů ............. ............. .............

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí ............. .. .............

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení a PDPS ............. .. .............
AD ........... .. ...........
Cena celkem bez DPH ............. ............. ................

DPH ............. ........... .............
Cena celkem vč. DPH ............... ............. ...............

Cena celkem bez DPH ............... ............. ................

DPH ............. ........... .............
Cena celkem vč. DPH ................ ............. ................



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

8/13 -  íprotnhDykové stěny v km 76„95°77„21 a v km 51„60°51„S2 -  DIM„
D§F/PO>PS„ vč. 1Č k ÚK, SP a AD

úsek I
1. část (výška 3,7 m) - staničení km 76,95-77,01
2. část (výška 3,7 m) - staničení km 77,01-77,07
3. část (výška 2,0 m) - staničení km 77,16-77,21 
odhad nákladů 8,6 mil. Kč bez DPH

úsek li
1. část (výška 2,5 m) - staničení km 51,60-51,62 
odhad nákladů 0,86 mil. Kč bez DPH

celková délka 203 m

Ih Celková součtová tabulka nabídkové ceny

úsek 1

činnost Kč bez DPH

projektová dokumentace (DUR + DSP/PDPS), vč. související dokumentce, 
podkladů a průzkumů

.............

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí .............

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení a PDPS .............

AD ...........

Cena celkem bez DPH .............

DPH .............

Cena celkem vč. DPH ..............

úsek II

činnost Kč bez DPH

projektová dokumentace (DUR + DSP/PDPS), vč. související dokumentce, 
podkladů a průzkumů

.............

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí .............

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení a PDPS .............

AD ...........

Cena celkem bez DPH ................

DPH .............

Cena celkem vč. DPH ................

Cena celkem bez DPH ................

DPH .............

Cena celkem vč. DPH ................



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
6/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77,21 a v km 51,60-51,62 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR. SP a AD

úsek I

A) soupis prací - projektové práce (DÚR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze 
dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Pozn.: Uchal

P o p is  p ra c í je d n o tk a p o č e t  je d n o te k
je d n .s a z b a  v  Kč  

b e z  D P H
C e n a  v K č b e z  D P H

W *  Uv
SOUVISEJÍCÍ DOKUM ENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

Akustická studie, vč. měření mmmm 1

Dendrologický průzkum 1

Majetkoprávní podklady (záborový elaborát, katastrální mapa, výpisy) mmmm 1 M i

Geodetická dokumentace 1

Posouzení mostních objektů mmmm 1

Inženýrsko geologický průzkum 1

Rozpočet 1

ZTKP 1

Inženýrské sítě 1

c e n a  c e lk e m  n a  P D



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
I/13 -  protihlukové stěny v km I6„95°77„21 a v km 51.60-51.62 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. UČ k ÚR. SP a AD

úsek I
B)Soupis práci - IČ k ÚR

Služba
jednotka počet

jednotek
jednotková

sazba Cena

Kč Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem soubor 1
Kompletace podkladů z dokladové části projednání soubor 1 w tm i
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek 
potřebných k vydání územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními
předpisy a zákony

soubor 1

ČÁST A -  CELKEM soubor —

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B jednotka počet
jednotek

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění všech existujících 
výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených 
pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ.....)

soubor 1

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky
resp.provozovateli soubor 1

ČÁST B CELKEM soubor

Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C jednotka počet
jednotek

podání žádosti o vydání územního rozhodnuti, vč. podáni žádosti vč. 
příslušných dokladů, zajištění vydání územního rozhodnutí, účast najednání, 
předání pravomocného územního rozhodnuti

soubor 1

ČÁST C CELKEM soubor 1

Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D jednotka počet
jednotek

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

hod 40

ČÁST D CELKEM soubor

Cena



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
I/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77,21 a v km 51,60-51.62 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k

ÚR, SPa AD

úsek I

B) Soupis prací - IČ k SP a PDPS

Pozn.: Uchazeč v rám ci t ito  části vyplní předpokládány počet v rám ci dilči činnosti jednotkovou sazbu ■ modré buňky

Služba jednotka Počet
jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP, 
EIA,...) soubor 1 ......... . ......

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby soubor 1 ......... . ......
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy. Formulace a 
podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a 
výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony.

soubor 1 ........... . .. ......

ČÁST A -C E L K E M ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B jednotka počet
jednotková 
cena v kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

seznámeni všech vlastníku pozemku se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu soubor 1 ......... . ......
obstarání a úhrada všech existujících výpisů 
z příslušných katastrů nemovitostí soubor 1 ......... . ......
zajištění a úhrada znaleckých posudků o ceně pozemků, 
porostů a budov v TZ (bude fakturováno na základě 
skutečného počtu)

ks 3 ......... . ......

Z-dJIišltMII d UlIldUd Zl Itf lUUKyUII pUSUUKU U Mdlít dUt! piU
zřízení věcného břemene (bude fakturováno na základě 
skutečného počtu)

ks 3 ......... . ......

zajištění a úhrada GP na trvalé zábory (bude fakturováno 
na základě skutečného počtu)

ks 3 ......... . ......

zajištění a úhrada znaleckých posudků o ceně porostů 
(MLZ, lesní porosty) v dočasných záborech a pod věcným 
břemenem (bude fakturováno na základě skutečného 
počtu)

ks 3 ......... . ......

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků soubor 1 ........... . . . ......

Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem 
(investorem), a po odsouhlasení objednatelem následné 
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:

. ......

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru

soubor 1 ......... . ......

B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj. soubor 1 ......... . ......

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB soubor 1 ......... . ......

Dfsmlouvy budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy 
o zřízení věcného břemene- služebnosti IS soubor 1 ......... .........

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. soubor 1 ......... .........

správci, exekutory a likvidátory vedoucí k uzavření 
veškerých potřebných smluv v rámci stavby soubor 1 ......... .........



jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění 
zástavních práv (jednání s věřiteli a dlužníky), odstranění 
duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu 
geom.plánů do KN a povolení vkladu příslušných smluv, 
dohod aj. do KN___________________________________
podávání návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy, 
smlouvy o VB aj.) a na záznam do KN (smlouvy o 
převodu, smlouvy o předání majetku státu aj.)
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách 
inženýrských sítí_____________________________
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS 
a investorem vč. jejich uzavření
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s
oprávněným a povinným z věcného břemene________
podáváni návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení 
věcného břemene
zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení 
vyviastňovacích řízení odnětím a omezením vlastnického 
práva a to zejména (technická pomoc):
A) aktuální výpis z katastru nemovitostí
B) listiny prokazující splněni podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo GP na VB
D) znalecký posudek o ceně nemovitosti
technická pomoc při sestavení návrhu a podání žádostí na 
zahájení vyviastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva a technická pomoc objednateli při 
vyvlatňovacim řízení________________________________
technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutí o 
vyvlastnění_______________________________________
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma 
lesa (50 m od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků 
ke změně souhlasu s vynětím ze ZPF a k uložení 
přebytečné ornice__________________________________
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.______________
kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle 
platných vnitřních předpisů vč. zajištění aktualizovaných 
podkladů (výpisů LV, ZP, aj.)
informování nájemců dotčených pozemků o termínech 
vstupu na pozemky za účelem zamezení škod na 
zemědělských kulturách a lesních pozemcích________
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav. 
zákona (po přechodu vl. Práva na ČR - tedy splynutí 
osoby oprávněné a povinné)
uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému 
břemeni
Obstaráni potřebných nabývacích listin
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních 
řízeních u správních orgánů ________________

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor
soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

CASTB CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C jednotka počet
jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

Zajištění vydáni stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast na jednáních, předání 
pravomocného stavebního povolení

soubor 1
—

CAST C CELKEM u

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D jednotka počet
jednotková 
cena v kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

proejdnaní projektové dokumentace pro prováděnlstavpy s 
dotčenými orgány a organizacemi koordinace, 
zabezpečení KOOBOZ, plánu bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi

soubor 1 —

ČÁST E CELKEM



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část E jednotka počet
jednotková 
cena v kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

Zajištění konzultaci, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

hod. 40 - —

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 
SP a zajištění činností spojených s on-line aplikací 
obJednatel^_

hod. 40 - —

ČÁST E CELKEM

___ 1I i



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
1/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77,21 a v km 51,60-51,62 -  PÓR, DSP/POPS, vč, IČ k ÚR. SP a AD

úsek I

C) Soupis prací - AD -1 . úsek
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dilčl činnostijednotkovou sazbu - modré buňky.

P o p is  p ra c í je d n o tk a p o č e t  je d n o te k
je d n . s a z b a  v Kč 

b e z  D P H
C e n a  v  Kč b e z  D P H

výkon AD, vč. dopravy ...... ...... ...... ...........



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
1/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77.21 a v km 51,60-51,62 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR. SP a AD

úsek II

A) Soupis prací - projektové práce (DÚR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI čj.101/07-910-IPK/1 ze 
dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu pňměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní cenu související dokumentace -modré buňky

P o p is  p ra c í je d n o tk a p o č e t  je d n o te k
je d n . s a z b a  v K č  

b e z  D P H
C e n a  v  Kč b e z  D P H

snufeM

SOUVISEJÍCÍ d o k u m e n t a c e , p o d k l a d y , p r ů z k u m y

Akustická studie, vč. měření soubor 1
Dendrologický průzkum soubor 1 ■ i
Majetkoprávní podklady (záborový elaborát, katastrální mapa, výpisy) soubor 1
Geodetická dokumentace soubor 1 M i
Inženýrsko geologický průzkum soubor 1 m m i

Rozpočet soubor 1
ZTKP soubor 1
Inženýrské sítě soubor 1

c e n a  c e lk e m  n a  P D



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
I/13 -  i0rotihBuk@vé stěny v km 78,95-77,21 a v km 51.60-51.62 -  DÚR. DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR. SP a AD

úsek II

B) Soupis prací - IČ k ÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci táto části vyplní předpokládaný počet v rámci dilčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky

Služba
jednotka

počet
jednotek

jednotková
sazba

Cena

Kč Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladu předaných objednatelem soubor 1
Kompletace podkladů z dokladové části projednání soubor 1 W ĚĚĚĚ m m i
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek 
potřebných k vydání územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními
předpisy a zákony

soubor 1

~

ČÁST A -C E L K E M soubor —

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B jednotka počet
jednotek

jednotková
sazba Cena

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění všech existujících 
výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených 
pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ.....)

soubor 1 — —

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky
resp.provozovateli soubor 1 — —

ČÁST B CELKEM soubor —

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C jednotka
počet

jednotek
jednotková

sazba
Cena

podání žádosti o vydání územního rozhodnutí, vč. podáni žádosti vč. 
příslušných dokladů, zajištění vydání územního rozhodnutí, účast na jednání, 
předání pravomocného územního rozhodnutí

soubor 1 — —

ČÁST C CELKEM soubor 1 —

CELKEM ČÁST A+B+C IČ —

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D jednotka počet
jednotek

jednotková
sazba Cena

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

hod 40 - —

ČÁST D CELKEM soubor —

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ



Příloha 4 1 -  oceněný soupis

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
I/1 3  -  p ro tih lu ko vé  s těny v  km  76,95-77,21 a v  km  51,60-51.62 -  DŮR. DSP/PDPS, vč. IČ k 

ÚR. SPa AD

B) Soupis prací - IČ k SP a POPS

Služba Počet
jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladu předených objednatelem (UR DSP 
EIA ! soubor ■
Kompletace podkladů z předchozího projednáni stavby soubor
Projednání s dotčenými subjekty majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy Formulace a 
podám žádostí s cílem vydáni zásadních stanovisek 
vyjádřeni rozhodnuti (vč doložky právní moci) souhlasu a 
výjimek potřebných k vydáni stavebních povoleni a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony

—
, _

ČÁST A-CELKEM —

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B jednotka počet
jednotková 
cena v kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

uskuteční veřejně'péwp^no^stavbú** •oubor 1
obstaráni a ižirada víech existujících výpisůz přlsluSných 
katastrů nemovitosti

y
zajištěni a Cíirada znaleckých posudků o ceně pozemků 
porostů a budov v TZ (bude fakturováno na základě 
skutečného počtu) >•

zřízeni věcného břemene (bude fakturováno na základě 
skutečného počtu) *

■ -
zajištěni a Ctirada GP na trvalě zábory (bude fakturováno 
na základě skutečného počtu) k.

*
(MLZ, lesní porosty) v dočasných záborech a pod věcným 
břemenem (bude fakturováno na základě skutečného 
počtu) ■ -
dohledáváni neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků

Sestaveni návrhu viech typů smluv, které jsou potřebné 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednáni s objednatelem 
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následná 
projednáni s dotčenými vlastníky a uživateli zejména

-

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty e budovy v 
trvalém záboru soubor

’

J
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně prisluSnosh hospodařit ai soubor ■
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB soubor

’
D)smlouvy budoucí o zřízeni věcného břemene a smlouvy 
o zřízeni věcného břemene- slulebnosti IS soubor

■

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjice oj soubor
’

správci exekutory a likvidátory vedoucí k uzavřeni 
veíkeyc- potřebných s "  .. v -ámci stavby soubor

'
jednáni vedoucí k projednání dědictví, odstraněni 
zástavních práv (jednání s věřiteli a dlužníky), odstraněni 
duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránicích 
uzavřeni smlouvy po oř vkladu do KN

•°“ 6"
' -

jednáni s příslušnými katastrálními c/ady vedoucí k zápisu 
geom plánů do KN a povoleni vkladu pflsluínýeh smluv, 
dohod ai do KN * -
podáváni návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy 
smlouvy o VB aj) a na záznam do KN (smlouvy o převodu, 
smlouvy o předáni maietku slátu ai 1

soubor

l i
-

zajištěni, sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách 
inženýrských síti soubor

-
projednáni typů a návrhů smluv o zřízeni VB se správci IS 
a investorem vč lench uzavřeni soubor
zajištěni uzavřeni smluv o zřízeni věcného břemene s 
oprávněným a povinným z věcného břemene soubor '
podáváni návrhů na vklad kompletních smluv o zřízeni 
věcného břemene soubor

'zajištěni podkladů pro vypracováni žádosti na zahájeni 
vyviastčiovacích řízeni odnětím a omezením vlastnického

A) aktuální výpis z katastru nemovitosti
B) listiny prokazující splněni podmínky vyvlastněnl dle §5 
zákona t  184/2006 Sb soubor

y') Gf oddělovací nebo OP na VB 1
. : sudek o ceně nemovitosti 1

technická pomoc při sestaveni návrhu a podáni žádosti na 
zahájeni vyvtasttovaclch řízeni odnětím či omezením 
vlastnického práva a technická pomoc objednateli při 
vyvtatňovaclm řízeni '
technická pomoc při zajištěni pravomocného rozhodnuti o 
vyvlastněnl soubor
zajištěni souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma 
lesa (50 m od okraje lesa) a - zajištění souhlasu vlastníků 
ke změně souhlasu s vynětím ze ZPF a k uloženi 
přebytečné omice

—
•

Kompletace uzavtených smluv a souvisejících podkladů pro 
Dodáni žádostí o stavební Dovolaní. soubor
kompletace podkladů k podáni žádosti o výjimku MD dle 
platných vnitřních předpisů vč zajištěni aktualizovaných 
podkladů (výbrsů LV ZP ai) ■
informováni nájemců dotčených pozemků o terminech 
vstupu na pozemky za účelem zamezeni Škod na 
zemědělských kulturách a lesních oozemclch - »
následně zajištěni vymažu věcného břemene ze stav 
zákona (po přechodu vl Práva na ČR - tedy splynuti osoby 
ODrávnéné a oovinnél
uzavřeni smluv o zřízeni práva obdobnému věcnému soubor
Obstaráni ootřebných nabývacích listin
Technická pomoc objednateli ph soudních a ostatních 
řízeních u scrávnlchoraánů^_^_
ČÁST B CECKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C jedn
jednotková

1cena v Kč bez DPH

Zajištění vydáni stavebního povoleni kompletace a
dosněni podkladů, vyjádřeni, stanovisek sestaveni
seznamu účastníků řízeni sestaveni žádosti o vydáni
stavebnino povoleni a jeho podáni u příslušného
stavebního tfadu včetně zajištěni dalSIch podkladů dle “ “
požadavků příslušného stavebního tfadu v rámci
stavebního řízeni účast na jednáních předáni

- - -

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D jednotká počet cena v Kč bez DPH

proejdnáni projektově dokumentace pro prováděnlstavby s 
dcXčenymi orgány a organizacemi koordinace zabezpečeni 
KOOBOZ plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na t!

L -
-

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část E Jednotka počat cana v kč cana v Kč bez DPH

Zajistím konzultaci kontrolních dnů k IČ zhotovitele 
osobni průběžné informováni objednatele o průběhů IČ 
zhotovitele zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ plynoucích z předmětu smlouvy zajiiténl předáni “

- 1Technická pomoc objednateli ph získáni pravomocného SP 
a zajiíténl činnosti spojených s on-lme aplikaci objednatele *



Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
1/13 -  protihlukové stěny v km 76.95-77,21 a v km 51,60-51,62 -  PÓR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR. SP a AD

úsek II

C) Soupis prací - AD -1 . úsek



Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění

1/13 -  protihlukové stěny v km 76,95-77,21 a v km 51,60-51,62 -  DÚR, DSP/PDPS, vě. IČ
k ÚR, SP a AD

Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, vč. IČ pro vydání ÚR (bude zahrnovat 
i odstranění stávající PHS), projektové dokumentace pro stavební řízení v rozsahu prováděcí 
PD, vč. IČ pro vydání stavebního povolení a majetkoprávního vypořádání.

Dále je součásti akce i zajištění autorského dozoru po dobu výstavby.

TERMÍN PLNĚNÍ :
Akustická studie, vč. měření, koncept DUR 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DUR 
konceptu DUR
IČ, vč. podání žádosti o vydání ÚR 
Koncept DSP/PDSP 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DSP/PDPS 
konceptu DSP/PDPS 
Podání žádosti o vydání SP

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na Katastr. Úřad 
Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv 
Odeslání smluv

AD

do 9 měsíců od účinnosti smlouvy
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli
do 2 týdnů od projednání připomínek ke

do 5 měsíců od předání čistopisu DUR 
do 3 měsíců od vydání pravomocného DUR 
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli 
do 1 měsíce od projednání připomínek ke

do 5 měsíců od předání čistopisu DSP

do 6 týdnů od předání čistopisu DSP/PDPS 
do 2 týdnů od potvrzení GP Katastr, úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků 
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov

po dobu výstavby

Během zpracování každého stupně projektové dokumentace budou Poskytovatelem svolány 
minimálně dva výrobní výbory. První výbor bude svolán do 10 pracovních dní od podpisu 
Smlouvy, a to z důvodu nutnosti odsouhlasení technického řešení.

Fakturace: dílčí

Cena za majetkoprávní činnost bude Poskytovatelem vyúčtována po uzavření všech 
majetkoprávních smluv.



Počet vyhotovení (v případě dokumentace):
Koncept DUR dvě vyhotovení v elektronické podobě

Čistopis DUR dvě vyhotovení v elektronické podobě, jedno vyhotovení 
v tištěné podobě a jedno vyhotovení v tištěné podobě 
ověřené SÚ

Koncept DSP/PDSP dvě vyhotovení v elektronické podobě

Čistopis DSP/PDPS dvě vyhotovení v elektronické podobě, tři vyhotovení v 
tištěné podobě a jedno vyhotovení v tištěné podobě 
ověřené SÚ

Staničení: 76,95-77,21; 51,60-51,62 -  bude upřesněno po dokončení akustické měření a dle 
výsledků projednání s DOSS. Z tohoto upřesnění bude následně vycházet i název projektových 
dokumentací.


